
UCHWAŁA NR XXXII/203/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy 
„Maluch” w Zwierzynie i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 952) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/149/2020 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 października 2020r. w sprawie utworzenia 
gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy „Maluch” w Zwierzynie i nadania jej statutu wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) §17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Obsługę finansowo-księgową Klubu „Maluch” prowadzi Gminny Zespół Placówek Oświatowych 
w Zwierzynie”; 

2) §19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie „Maluch” opłata za pobyt nie podlega odliczeniu, za 
wyjątkiem sytuacji, kiedy przyczyna nieobecności spowodowana jest względami organizacyjnymi 
funkcjonowania   Klubu „Maluch”. Wówczas wysokość opłaty za pobyt ulegnie proporcjonalnemu 
pomniejszeniu o należność za dni, w których Klubu „Maluch” nie funkcjonował”; 

3) §19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie „Maluch” rodzicom dziecka przysługuje odliczenie opłaty 
za wyżywienie w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki żywieniowej i liczby dni nieobecności. 
Zwrot następuje tylko wtedy gdy fakt nieobecności dziecka został zgłoszony do godziny 800 w dniu 
nieobecności”; 

4) §19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opłata za pobyt dziecka w Klubie „Maluch” oraz za wyżywienie wnoszona będzie poprzez wpłatę 
należności na konto bankowe do 10 dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: BB00CF0C-6319-4FAE-8191-6FB3110C40D3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/203/2021 
Data dokumentu 2021-06-23 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod 

nazwą Klub Dziecięcy „Maluch” w Zwierzynie i nadania jej statutu. 
Identyfikator dokumentu BB00CF0C-6319-4FAE-8191-6FB3110C40D3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1234358753 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 07:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: BB00CF0C-6319-4FAE-8191-6FB3110C40D3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 17

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-22T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




